MASTER LEDbulb
Dimbare LED lamp (6 of 7W) met E27 lampvoet voor binnentoepassing • Gemiddelde
levensduur 25.000 uur
(7W) tot 45.000 uur (6W) • > 80% energiebesparing ten opzichte van gloeilampen • Warm wit
licht (2700 K)
• Geen UV en IR straling
Dimbaar
85353700 MASTER LEDbulb 6W E27 2700K 230V A55 MLEDA556W2700DI 2700 6 BD 33,95
85305600 MASTER LEDbulb 7W E27 2700K 230V A60 MLEDA60WW 2700 6 BD 44,95
90048400 MASTER LEDbulb 8-40W E27 2700K 230V A60 MELDA608W 2700 6 BD 43,95
MASTER LEDspot LV
LED lamp (4W) met GU5.3 lampvoet voor binnentoepassing • Gemiddelde levensduur 45.000
uur (4W),
25.000 uur (7W) • Niet dimbaar • > 80% energiebesparing ten opzichte van halogeenlampen
• Geen UV en IR straling
Niet dimbaar
89822400 MASTER LEDspotLV 4-20W 2700K MR16 24D TC MLEDLV20270024D 2700 10 BD 35,95
89824800 MASTER LEDspotLV 4-20W 3000K MR16 24D TC MLEDLV20300024D 3000 10 BD 35,95
89798200 MASTER LEDspotLV 7-35W 2700K MR16 24D MLEDLV35270025D 2700 10 BD 38,95
89800200 MASTER LEDspotLV 7-35W 3000K MR16 24D MLEDLV35300025D 3000 10 BD 38,95
MASTER LEDspot MV
LED lamp (3 of 7W) met GU10 of E27 lampvoet voor binnentoepassing • Gemiddelde
levensduur: 22.000 uur
(3W) tot 45.000 uur (7W) • Dimbare versies verkrijgbaar • > 80% energiebesparing ten
opzichte van
halogeen/gloeilampen • Geen UV en IR straling
EOC Type aanduiding Typenummer Kleurtemp.Q VRG Prijs
Niet dimbaar GU10
89788300 MASTER LEDspotMV 3-35W GU10 2700K 25D MLEDGU10PF2700 2700 10 BD 37,95
85297400 MASTER LEDspotMV 3-35W GU10 3000K 25D MLEDGU10PF3000 3000 10 BD 37,95
Dimbaar GU10 35W vervanger
86767100 MASTER LEDspotMV 7-35W GU10 2700K 25D MLEDGU1025D2700 2700 6 BD 37,95
86772500 MASTER LEDspotMV 7-35W GU10 2700K 40D MLEDGU1040D2700 2700 6 BD 37,95
Dimbaar GU10 50W vervanger
86033700 MASTER LEDspotMV 7-50W GU10 2700K 25D MLEDGU102725D50 2700 6 BD 42,95
86035100 MASTER LEDspotMV 7-50W GU10 2700K 40D MLEDGU102740D50 2700 6 BD 42,95
86039900 MASTER LEDspotMV 7-50W GU10 3000K 25D MLEDGU103025D50 3000 6 BD 42,95
86041200 MASTER LEDspotMV 7-50W GU10 3000K 40D MLEDGU103040D50 3000 6 BD 42,95
86043600 MASTER LEDspotMV 7-50W GU10 4200K 25D MLEDGU104225D50 4200 6 BD 42,95
86045000 MASTER LEDspotMV 7-50W GU10 4200K 40D MLEDGU104240D50 4200 6 BD 42,95
Dimbaar NR63
86744200 MASTER LEDspotMV 7W 2700K 230V NR63 25D MLEDNR6325D2700 2700 6 BD 42,95
86748000 MASTER LEDspotMV 7W 2700K 230V NR63 40D MLEDNR6340D2700 2700 6 BD 42,95
86742800 MASTER LEDspotMV 7W 4200K 230V NR63 25D MLEDNR6325D4200 4200 6 BD 42,95
86746600 MASTER LEDspotMV 7W 4200K 230V NR63 40D MLEDNR6340D4200 4200 6 BD 42,95